
Zarządzenie wewnętrzne Nr 36/16
 Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora Programu „Koszalińska Karta Seniora”.

Na  podstawie  §  16  ust.  3 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Koszalinie
stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  125/469/15  Prezydenta  Miasta  Koszalina  z  dnia  
30 lipca 2015 r. oraz  § 7 ust.1 Programu „Koszalińska Karta Seniora”  stanowiącego załącznik do
uchwały  Nr  XVII/210/2016  Rady  Miejskiej  w  Koszalinie  z  dnia  28  stycznia  2016  r.  w  sprawie
przyjęcia Programu „Koszalińska Karta Seniora” zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Dorotę Gruszeczkę inspektora w Wydziale Kultury i Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Koszalinie na Koordynatora Programu „Koszalińska Karta Seniora”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


